
 

 

 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DE LA UNIVERSALIZACIÓN DE LA SALUD” 

Av. Arenales N° 452 - Lima – Perú 
T. (511) 200-4555  
www.sutran.gob.pe 

PROCESO CAS N° 024-2020-SUTRAN/05.1.4 
 

CONTRATAR A UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
 

PUBLICACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL 
 

Nº NOMBRE DE POSTULANTE 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR  

ENTREVISTA TOTAL 

1 ALCEDO MEZA THALIA SHERLY 50 27 77 

2 ALMEYDA ALMEYDA JOSE LUIS 50 28 78 

3 APAZA TORRES DARWIN LORENZO 50 39 89 

4 ARRESTEGUI GARCIA JUAN VICTOR 50 NSP 50 

5 ARRIAGA VELARDE LUIS ENRIQUE 50 NSP 50 

6 BELLIDO PACHECO LADY LAURA 50 32 82 

7 CARDENAS MANGO OSCAR ARTURO 50 27 77 

8 CAVERO PALOMINO BREIDY LUIS 50 27 77 

9 CHOQUE CALLO LUIS ENRIQUE 50 27 77 

10 ESCOBAR QUILIANO JHAROL EMANUEL 50 28 78 

11 ESPINOZA TAMBRACC MILAGROS 50 29 79 

12 FIASCUNARI ARZUBIALDE SHELBY BERENNICE 50 27 77 

13 FLORES CHAVEZ FRANKLIN SMIT 50 28 78 

14 GUADAMUR JAIMES ALESSANDRA CRISTINA 50 29 79 

15 GUERRERO CAPILLO ROSA LUZ 50 NSP 50 

16 HUACHACA TAPULLIMA CHRISTIAN FRANK 50 28 78 

17 HUERTAS DE LA CRUZ PAUL ALONSO 50 NSP 50 

18 LAUREANO VASQUEZ ALDO RUDY 50 NSP 50 

19 MELGAREJO JULCA EVA NOEMI 50 28 78 

20 MENDIVES SALAS LUIS ANTONIO 50 27 77 

21 NAVARRO AQUINO JUAN DANIEL 50 28 78 

22 OCHOA CIEZA ROSA JAQUELINNE 50 30 80 

23 OSORIO LARA DANIEL GUSTAVO 50 NSP 50 

24 OYARCE ANGELES JHONNY 50 28 78 

25 PIMENTEL MEJIA EDWARD 50 NSP 50 

26 PORTOCARRERO DULANTO RICARDO LUIS 50 29 79 

27 RICALDI SARAPURA ALDO ELIO 50 27 77 

28 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ARANTXA CAROLINA 50 28 78 

29 SENMACHE FLORES MARIA DE FATIMA 50 27 77 

30 TAPARA SOSA ANA MARIA 50 29 79 

31 VALLEZ ROBALINO MARGARITA ISABEL 50 27 77 

32 VASQUEZ ORTIZ JULIO FRANCISCO 50 28 78 

33 VELASQUEZ ESPINOZA DANY JANET 50 NSP 50 
 

RESULTADO FINAL: 

APELLIDOS Y NOMBRES  N° DE ORDEN  PUNTAJE 

APAZA TORRES DARWIN LORENZO 1 89 

BELLIDO PACHECO LADY LAURA 2 82 

OCHOA CIEZA ROSA JAQUELINNE 3 80 

ESPINOZA TAMBRACC MILAGROS … 79 

GUADAMUR JAIMES ALESSANDRA CRISTINA … 79 
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PORTOCARRERO DULANTO RICARDO LUIS … 79 

TAPARA SOSA ANA MARIA … 79 

ALMEYDA ALMEYDA JOSE LUIS … 78 

ESCOBAR QUILIANO JHAROL EMANUEL … 78 

FLORES CHAVEZ FRANKLIN SMIT … 78 

HUACHACA TAPULLIMA CHRISTIAN FRANK … 78 

MELGAREJO JULCA EVA NOEMI … 78 

NAVARRO AQUINO JUAN DANIEL … 78 

OYARCE ANGELES JHONNY … 78 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ ARANTXA CAROLINA … 78 

VASQUEZ ORTIZ JULIO FRANCISCO … 78 

ALCEDO MEZA THALIA SHERLY … 77 

CARDENAS MANGO OSCAR ARTURO … 77 

CAVERO PALOMINO BREIDY LUIS … 77 

CHOQUE CALLO LUIS ENRIQUE … 77 

FIASCUNARI ARZUBIALDE SHELBY BERENNICE … 77 

MENDIVES SALAS LUIS ANTONIO … 77 

RICALDI SARAPURA ALDO ELIO … 77 

SENMACHE FLORES MARIA DE FATIMA … 77 

VALLEZ ROBALINO MARGARITA ISABEL … 77 

ARRESTEGUI GARCIA JUAN VICTOR … 50 

ARRIAGA VELARDE LUIS ENRIQUE … 50 

GUERRERO CAPILLO ROSA LUZ … 50 

HUERTAS DE LA CRUZ PAUL ALONSO … 50 

LAUREANO VASQUEZ ALDO RUDY … 50 

OSORIO LARA DANIEL GUSTAVO … 50 

PIMENTEL MEJIA EDWARD … 50 

VELASQUEZ ESPINOZA DANY JANET … 50 
 

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 

APAZA TORRES DARWIN LORENZO GANADOR (A) 
 

Asimismo, se informa que la persona declarada como GANADOR(A), que se le notificará el contrato mediante 

correo electrónico, desde el 22/06/2020 al 26/06/2020. Además, deberá adjuntar los siguientes documentos: 
  

• El expediente de postulación que fue enviado vía correo electrónico, a proceso_cas@sutran.gob.pe. 

•  (01) Foto tamaño carnet o pasaporte a color (con fondo blanco) para la emisión del fotocheck. 

• De requerir la suspensión de Cuarta Categoría, deberá presentar copia del Formulario 1609. 

• Formatos que se encuentran en la página web, en el link:  

http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-2/, referido a las personas GANADORAS: 
 

1. Registro de Derechohabientes. 

2. Declaración Jurada de Sistema de Pensiones. 

3. Declaración Jurada del Personal Ingresante. 

4. Declaración Jurada de Salud del Personal que ingresa. 

 

*Una vez concluya el estado de emergencia el GANADOR(A), deberá presentar todos los documentos 

enviados en forma física a la Unidad de Recursos Humanos. 

 
 

Lima, 19 de junio de 2020. 

          

El Comité de Selección 
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